DE SERVICIO:221961206495

RMU:72410 96-12-05 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:16DV07B011613570

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JHG305

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 AGO 25-09 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,109

$2,109

(DOS MIL CIENTO NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 182.22
Fecha, hora y lugar de impresion:29/11/2025 12:12:52hrs11 Norte Y 10 PonienteCentroPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72000

72410 96-12-05 XAXX-010101 001 CFE